演題募集のご案内【第 46 回日本頭頸部癌学会】

日本頭頸部癌学会会員

各位

前略

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第 46 回日本頭頸部癌学会を 2022 年 6 月 17 日（金）〜18 日（土）に奈良県コンベンションセンターにて

開催する運びとなり、現在、鋭意準備を進めております。

2021 年 12 月 7 日（火）より演題募集を開始いたします。

本大会が実り多く、かつ有意義なものとなりますよう、多数のご参加と演題のご応募をお願い申し上げます。

早々

― 記 ―

【開催概要】

■第 46 回日本頭頸部癌学会

会 期：2022 年 6 月 17 日（金）～ 18 日（土）

    ※2022 年 6 月 16日（木）第 13 回教育セミナー（WEB 開催）

会 場：奈良県コンベンションセンター

テーマ：連携の進化と深化

会 長：桐田 忠昭（奈良県立医科大学口腔外科学講座 教授）

Ｈ Ｐ：https://www.c-linkage.co.jp/jshnc46/

【演題募集期間】

2021 年 12 月 7 日（火）～2022 年 1 月 31 日（月）

【発表形式】

1) 特別講演（指定）、教育講演（指定）、シンポジウム（指定）、パネルディスカッション（指定）

2）口演もしくはポスター（公募）

3）ポスターのみ （公募）

※ポスター発表にはポスター賞がございますので奮ってご応募ください。

【演題登録方法】

応募はインターネットを利用したオンラインの登録のみ受け付けます。

下記 URL 演題登録 (公募)より演題募集要項をご確認の上、ご登録をお願いいたします。

https://www.c-linkage.co.jp/jshnc46/

皆様からの多くのご登録をお待ち申し上げます。

以上

2021 年 12 月吉日

第 46 回日本頭頸部癌学会

会 長  桐田 忠昭

（奈良県立医科大学口腔外科学講座 教授）

＜演題募集に関するお問い合わせ先＞

第 46 回日本頭頸部癌学会 運営事務局

株式会社 コンベンションリンケージ内

〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-19-3 PIAS TOWER 11F

TEL：06-6377-2188 FAX：06-6377-2075

E-mail：jshnc46@c-linkage.co.jp